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 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 177 GORIS EMMA '38"36 BD 2001 AVZK 
 1 180 HEREMANS  KATO '38"36 BD 2001 AVZK 
 1 182 OOST MORGAN '38"36 BD 2002 AVZK 
 1 179 VAN LENT  LOTTE '38"36 BD 2001 AVZK 
 2 1910 VANDEKERCKHOVE NORE '38"44 BD 2002 HAC 
 2 586 LAUWERS LUNA '38"44 BD 2001 HAC 
 2 917 VERDUYN JANE '38"44 BD 2001 HAC 
 2 472 BEERNAERT MAITE '38"44 BD 2001 HAC 
 3 70 DANIELS LIENE '39"74 BD 2001 ATLA 
 3 339 MEBIS LINA '39"74 BD 2001 ATLA 
 3 40 JACOBS KATLEEN '39"74 BD 2001 ATLA 
 3 96 GROENEN SUZANNE '39"74 BD 2001 ATLA 
 4 2361 DUPONT CAMILLE '43"08 BD 2003 CABW 
 4 2305 GEENS SARAH '43"08 BD 2002 CABW 
 4 2328 FUCITO MAEVA '43"08 BD 2001 CABW 
 4 2320 JACQUES CHARLOTTE '43"08 BD 2002 CABW 
 2654 ALI ISMAEL AMINA DIS BD 2002 CABW 
 2911 JARBATH SZAFFI DIS BD 2002 CABW 
 2349 DISY FLAVIE DIS BD 2002 CABW 
 2387 LALOT VALENTINE DIS BD 2001 CABW 

 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 3420 JARBATH DANIELO '38"87 BH 2001 CABW 
 1 2611 VERMYLEN MARIUS '38"87 BH 2002 CABW 
 1 2639 SOLBREUX ANTOINE '38"87 BH 2001 CABW 
 1 3364 SCHMETS MARTIN '38"87 BH 2001 CABW 
 2 191 PEETERS JANNES '39"48 BH 2002 AVZK 
 2 194 CEULEMANS VINCENT '39"48 BH 2002 AVZK 
 2 2232 MILLOEN SANDER '39"48 BH 2002 AVZK 
 2 830 D'HOOGHE ZICO '39"48 BH 2001 AVZK 
 3 3265 BORZYKOWSKI UGO '43"64 BH 2002 CABW 
 3 3317 DE VLEESCHOUWER MATHIAS '43"64 BH 2001 CABW 
 3 2714 DELVAUX SEBASTIEN '43"64 BH 2003 CABW 
 3 2610 DAMMAN BENJAMIN '43"64 BH 2002 CABW 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 5272 SCHOTMAN DANIELLE '34"44 PD 1999 TACT 
 1 4492 QUAGHEBEUR KATRIJN '34"44 PD 1999 TACT 
 1 4735 ERAERTS CHLOE '34"44 PD 1999 TACT 
 1 4490 JORIS LIES '34"44 PD 1999 TACT 
 2 4439 HUYBRECHTS TINE '34"90 PD 1999 AVT 
 2 4733 GEUNS LIEZE '34"90 PD 2000 AVT 
 2 4948 JACOBS IONE '34"90 PD 1999 AVT 
 2 4846 VANAENRODE AMELIEN '34"90 PD 2000 AVT 
 3 3808 CALLENS PAULINE '38"27 PD 2000 AVMO 
 3 3802 VANBAVINCKHOVE JUSTINE '38"27 PD 1999 AVMO 
 3 4450 MAES FAITH '38"27 PD 2000 AVMO 
 3 3806 MATON MARIE '38"27 PD 1999 AVMO 
 5904 MATHIAS MAUD DNF PD 2000 SPA 
 5984 VANBEVER CORALIE DNF PD 1999 SPA 
 5987 JOISTEN SOPHIE DNF PD 1999 SPA 
 5624 SCHAUWERS MANON DNF PD 1999 SPA 
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 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 3532 PEETERS  BLOEME '35"19 PD 1999 AVZK 
 1 3530 LAPORTE MORGAN '35"19 PD 2000 AVZK 
 1 3531 BASSLEER KATINKA '35"19 PD 1999 AVZK 
 1 3521 VAN LOOCK BRITT '35"19 PD 1999 AVZK 
 2 6048 CHOISEZ ELODIE '35"81 PD 2000 CABW 
 2 5617 HERMAND EMELINE '35"81 PD 2000 CABW 
 2 5567 STURBOIS CAMILLE '35"81 PD 1999 CABW 
 2 5616 STAQUET LARA '35"81 PD 1999 CABW 
 3 5767 BROUWERS ELISE '37"27 PD 2000 CABW 
 3 6043 DEBIERE ROMANE '37"27 PD 2000 CABW 
 3 5609 FUCITO CELIA '37"27 PD 1999 CABW 
 3 5597 SPELMANS INGRID '37"27 PD 1999 CABW 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 6481 VERHELST DIEGO '33"60 PH 1999 CABW 
 1 6427 MITEVOY NOAH '33"60 PH 1999 CABW 
 1 6225 WLODAWER ALEX '33"60 PH 1999 CABW 
 1 6339 PHILIPPO BRIEUC '33"60 PH 1999 CABW 
 2 3882 VANLIERDE JORG '33"92 PH 1999 DEIN 
 2 3918 CAUTAERTS JUSTIN '33"92 PH 1999 DEIN 
 2 3909 ZUTTERMAN KASPER '33"92 PH 1999 DEIN 
 2 3908 GRYSOUILLE MIGUEL '33"92 PH 2000 DEIN 
 3 4315 VERSTREPEN NIELS '35"15 PH 1999 LYRA 
 3 4314 MORTELMANS KASPER '35"15 PH 1999 LYRA 
 3 4552 BAUWENS MARC '35"15 PH 1999 LYRA 
 3 4208 VERHERSTRAETEN SIMON '35"15 PH 1999 LYRA 
 4 5820 ADENS BASTIEN '36"46 PH 2000 CABW 
 4 5850 GILBERT FLORIAN '36"46 PH 1999 CABW 
 4 6506 JACQUEMIN JULIAN '36"46 PH 1999 CABW 
 4 5848 JACQUES FRANCOIS '36"46 PH 1999 CABW 
 5 4183 DE BRUYCKER MAXIME '37"34 PH 2000 OEH 
 5 5105 DEGREVE ROWAN '37"34 PH 2000 OEH 
 5 4746 DEWINTER AERON '37"34 PH 1999 OEH 
 5 4181 BRAS TUUR '37"34 PH 1999 OEH 
 6 4923 GAENS  NOAH '37"88 PH 1999 AVT 
 6 4800 VAES BJARNE '37"88 PH 2000 AVT 
 6 4922 WILLEKENS TOBIAZ '37"88 PH 1999 AVT 
 6 4664 KELCHTERMANS SANDER '37"88 PH 1999 AVT 
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 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 8058 NIJSSEN RUTH '43"53 MD 1998 DCLA 
 1 7168 MEYVAERT CARLIEN '43"53 MD 1997 DCLA 
 1 6761 HOUBEN ELINE '43"53 MD 1998 DCLA 
 1 6671 BRASSEUR BO '43"53 MD 1998 DCLA 
 2 7121 HAENEN LAURA '43"61 MD 1997 TACT 
 2 7273 FLOSSY FRANNE '43"61 MD 1998 TACT 
 2 7913 LAMBEETS BRETT '43"61 MD 1998 TACT 
 2 7119 BEELEN LOTTE '43"61 MD 1998 TACT 
 3 8832 LEBLON CELIA '44"13 MD 1997 OSGA 
 3 8350 DOMANIECKI CELINE '44"13 MD 1997 OSGA 
 3 8437 DEFOSSE MAEVA '44"13 MD 1998 OSGA 
 3 8622 DELCOURT MELANIE '44"13 MD 1998 OSGA 
 4 8628 SCOHIEZ MELANIE '44"18 MD 1997 USTA 
 4 8772 TAVERNIER EVA '44"18 MD 1997 USTA 
 4 8447 VANHERPE OPHELIE '44"18 MD 1998 USTA 
 4 8937 FONTAINE INES '44"18 MD 1998 USTA 
 5 8977 MARCHANDISE SOPHIE '46"14 MD 1997 CABW 
 5 8810 JACQUEMIN MATHILDE '46"14 MD 1998 CABW 
 5 8522 PIERRET MELUSINE '46"14 MD 1998 CABW 
 5 8760 FAMENNE COLINE '46"14 MD 1997 CABW 
 7383 LOBBENS LAURENCE DIS MD 1997 AZW 
 7377 DHEEDENE FYLLIS DIS MD 1997 AZW 
 7387 VERDONCK MICHELE DIS MD 1997 AZW 
 7374 BEAUCARNE CHLOE DIS MD 1997 AZW 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 7651 BRUGGEN ANNE '42"66 MD 1997 ATLA 
 1 7650 DEWITTE ELLEN '42"66 MD 1998 ATLA 
 1 6619 THIJS EMILIE '42"66 MD 1997 ATLA 
 1 6580 NIJS BO '42"66 MD 1997 ATLA 
 2 7977 COOLEN CHEYENNE '45"29 MD 1997 AVT 
 2 7036 RUTTEN STIENE '45"29 MD 1997 AVT 
 2 7449 ROUSSARD HELEEN '45"29 MD 1998 AVT 
 2 7049 DE NEVE KATRIEN '45"29 MD 1997 AVT 
 3 8754 GOMES AMARO JESSICA '45"77 MD 1998 RCB 
 3 8761 BIANCHI VIRGINIA '45"77 MD 1997 RCB 
 3 8894 CARLIER SOPHIE '45"77 MD 1998 RCB 
 3 8594 JANSSENS CHRISTEL '45"77 MD 1997 RCB 
 4 8314 TEIRLINCKX ESTELLE '48"00 MD 1997 CABW 
 4 8617 HOUREZ LEA '48"00 MD 1998 CABW 
 4 8355 FOLIE CLARA '48"00 MD 1998 CABW 
 4 8616 ROUSSEAUX LAURA '48"00 MD 1997 CABW 
 7446 REMELS LEILA DIS MD 1997 AVT 
 7676 ULRICHTS LAURA DIS MD 1997 AVT 
 7301 RAMAEKERS ANN-SOPHIE DIS MD 1997 AVT 
 7169 MAES NELE DIS MD 1997 AVT 
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 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7259 DEHERTOGHE LENNERT '40"68 MH 1997 DCLA 
 1 7888 PERDIEUS SIEBE '40"68 MH 1997 DCLA 
 1 8116 DELECLUSE FLORIS '40"68 MH 1997 DCLA 
 1 8561 CLEMENS MICHIEL '40"68 MH 1997 DCLA 
 2 7842 CHRISTIAENS PIETER '41"49 MH 1997 AZW 
 2 7845 ROOSE TIBO '41"49 MH 1997 AZW 
 2 7849 VANWELSENAERE SANDER '41"49 MH 1997 AZW 
 2 7844 LE ROY KRISTOF '41"49 MH 1997 AZW 
 3 7564 GRIETENS JAN '41"73 MH 1997 LYRA 
 3 7456 MORTELMANS JONAS '41"73 MH 1997 LYRA 
 3 7553 ENGELS VINCENT '41"73 MH 1997 LYRA 
 3 7923 GOETSCHALCKX VINCENT '41"73 MH 1997 LYRA 
 4 7282 RAHOENS CREO '43"89 MH 1998 RCG 
 4 7286 VANBEKBERGEN ARNAUD '43"89 MH 1998 RCG 
 4 7277 DE WILDE JORIK '43"89 MH 1997 RCG 
 4 7281 OWUSU DYLAN '43"89 MH 1997 RCG 
 5 7173 CLAUS NICOLAS '44"27 MH 1997 AVLO 
 5 7164 VAN PUYVELDE STEF '44"27 MH 1998 AVLO 
 5 7194 VAN ASSCHE SANDER '44"27 MH 1998 AVLO 
 5 7474 D'HOORE DIETER '44"27 MH 1997 AVLO 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 7068 BASSLEER JOREN '42"19 MH 1997 AVZK 
 1 7064 LAPORTE VINCENT '42"19 MH 1997 AVZK 
 1 7306 VERBOCHT JENS '42"19 MH 1997 AVZK 
 1 8584 VERMAELEN  MAXIME '42"19 MH 1997 AVZK 
 2 8804 BROUWERS AMAURY '44"22 MH 1997 CABW 
 2 8652 DE PAEPE ARNAUD '44"22 MH 1997 CABW 
 2 8653 DE PAEPE LOIC '44"22 MH 1997 CABW 
 2 8654 FASOL JEROME '44"22 MH 1997 CABW 
 3 7334 PINT RUBEN '45"39 MH 1998 OEH 
 3 7330 LORIES TIJS '45"39 MH 1998 OEH 
 3 7335 VAN VOLSEM STIJN '45"39 MH 1998 OEH 
 3 8389 DE STAERCKE MATTHIAS '45"39 MH 1997 OEH 
 7313 MATON MATHIJS DIS MH 1997 AVMO 
 7915 GESQUEIRE EMILE DIS MH 1998 AVMO 
 7554 SINNAEVE JORIS DIS MH 1997 AVMO 
 7914 BRUWAERT JAKOB DIS MH 1997 AVMO 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 4183 DE BRUYCKER MAXIME '34"86 PH 2000 OEH 
 1 5105 DEGREVE ROWAN '34"86 PH 2000 OEH 
 1 4746 DEWINTER AERON '34"86 PH 1999 OEH 
 1 4181 BRAS TUUR '34"86 PH 1999 OEH 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 228 OOMS JANNE 9"36 BD 2001 VMOL 
 2 906 DE RYCKE BRITT 9"39 BD 2001 ACW 
 3 765 DE DECKER LISA 9"40 BD 2001 LOND 
 4 2434 SIX MANON 9"51 BD 2001 CSDY 
 5 505 VAN HOORENWEDER LEONTINE 9"72 BD 2001 OB 
 6 988 BENAMOR LEILA 10"08 BD 2001 OEH 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2 
 1 1733 PETRY LISA 9"28 BD 2001 ADD 
 2 2601 BRUNO FIONA 9"40 BD 2001 OSGA 
 3 2313 GREGOIRE CLOE 9"68 BD 2001 CRAC 
 4 93 VERBOVEN SILKE 9"73 BD 2001 LOOI 
 5 2847 SCHOEMAKER LIEFDE 9"76 BD 2002 MOHA 
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 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3 
 1 1074 BOESMANS SYDNEY 9"17 BD 2001 AVT 
 2 1056 BECK LYNN 9"35 BD 2001 ACHL 
 3 2327 THEYS ANNELISE 9"40 BD 2001 RIWA 
 4 569 CHIBANI WISSAM 9"63 BD 2001 FLAC 
 5 747 DOZINEL LYNN 9"82 BD 2001 OEH 
 6 2484 DENDAL CLOTHILDE 9"98 BD 2001 MOHA 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 354 COREMANS STEF 9"17 BH 2001 HULS 
 2 2222 BAELE JARNE 9"23 BH 2002 ACME 
 3 870 DUCHENNE QUENTIN 9"37 BH 2001 OEH 
 4 2303 VOLONT DONALD 9"40 BH 2001 ADD 
 5 824 BUFFEL SIMON 9"52 BH 2001 RCG 
 6 2321 LABIE JOERY 9"62 BH 2001 AZW 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2 
 1 2044 ELENGESA CRAIG 9"09 BH 2001 LEBB 
 2 3227 ESUKAMAI ULYSSE 9"20 BH 2001 RCB 
 3 830 D'HOOGHE ZICO 9"31 BH 2001 AVZK 
 4 1715 DESCHEEMAEKER EMILE 9"37 BH 2001 HAC 
 5 1551 DE CLERCQ EMIEL 9"51 BH 2001 AZW 
 6 67 PEETERS LODE 9"79 BH 2001 DUFF 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3 
 1 2221 BAELE JENS 9"11 BH 2001 ACME 
 2 2949 MONJOIE JULIEN 9"22 BH 2001 HF 
 3 576 DE MERLIER JEF 9"33 BH 2001 ASVO 
 4 217 DE PRYCKER PIETERJAN 9"35 BH 2001 ACW 
 5 3404 LUIS VIEIRA IGOR 9"45 BH 2001 BAEX 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 5021 ANTHONISSEN LEYLA 8"51 PD 1999 OEH 
 2 3871 LACROIX CHARLOTTE 8"87 PD 1999 GENK 
 3 3521 VAN LOOCK BRITT 8"90 PD 1999 AVZK 
 4 5693 HAMELAT KENZA 8"94 PD 2000 CRAC 
 5 4735 ERAERTS CHLOE 9"11 PD 1999 TACT 
 6 4733 GEUNS LIEZE 9"45 PD 2000 AVT 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 6141 BALLON REBECCA 8"55 PD 1999 USBW 
 2 4490 JORIS LIES 8"71 PD 1999 TACT 
 3 4428 LASSER ELISE 8"81 PD 2000 VITA 
 4 4575 PAUWELS CELIEN 8"82 PD 1999 DAC 
 5 5952 PARDOMS EMILIE 9"08 PD 2000 ACLE 
 6 4364 STAELENS EMMA 9"21 PD 1999 HAC 

 SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES 
 1 7972 VAN DE SANDE ALESSANDRO 1m64 MH 1997 OB 
 2 8630 KUCKART ERIC 1m61 MH 1997 UAC 
 3 7981 MEERSCHAUT LUCAS 1m61 MH 1997 FLAC 
 4 7941 ALGOET GIEBE 1m58 MH 1998 HCO 
 5 8420 EZE DENZEL 1m55 MH 1997 ACW 
 6 8116 DELECLUSE FLORIS 1m50 MH 1997 DCLA 
 6 8716 MONTILLA DIMITRI 1m50 MH 1998 BAEX 
 8 7167 SISK TOMAS 1m45 MH 1997 DCLA 
 9 7675 BIJNENS NIELS 1m45 MH 1997 ATLA 
 10 7109 JACOBS SVEN 1m45 MH 1997 EA 
 11 6912 PAEPE LENNART 1m40 MH 1997 ACME 
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 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 6146 CARBONELLE STEPHANIE 8"79 PD 1999 USTA 
 2 5696 GAUTIER CELINE 8"91 PD 1999 CSDY 
 3 4198 VAN PETEGEM KELLY 8"97 PD 1999 STAX 
 3 4948 JACOBS IONE 8"97 PD 1999 AVT 
 5 5272 SCHOTMAN DANIELLE 9"07 PD 1999 TACT 
 6 5906 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 9"14 PD 2000 OSGA 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4120 DE SCHRYVER CEDRIC 8"46 PH 1999 HCO 
 2 4790 FRANSSENS LENNERT 8"68 PH 1999 VOLH 
 3 6430 WILLOCQ SIMON 8"85 PH 1999 UAC 
 4 4132 CHERLET WOUT 8"94 PH 1999 RCG 
 5 5990 ROSITANO THEO 9"03 PH 1999 CRAC 
 6 6558 DEROUBAIX NICOLAS 9"08 PH 1999 OSGA 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 3864 KESTELOOT NIELS 8"37 PH 1999 KKS 
 2 6625 COTTIN CORENTIN 8"54 PH 1999 UAC 
 3 3920 MEESE MAARTEN 8"75 PH 1999 ACW 
 4 4450 VAN DE VOORDE ZACHERY 8"80 PH 2000 LAT 
 5 6481 VERHELST DIEGO 8"82 PH 1999 CABW 
 6 5843 SEUTIN BASTIEN 9"21 PH 1999 MOHA 

 POIDS (2kg) PUPILLES DAMES 
 1 3667 VAN DE VIJVER CARO 9m94 PD 1999 ACBR 
 2 4575 PAUWELS CELIEN 9m19 PD 1999 DAC 
 3 6130 PECHER MAYA 9m13 PD 1999 RCB 
 4 5737 DODRIMONT EMILIE 8m99 PD 1999 HF 
 5 4492 QUAGHEBEUR KATRIJN 8m59 PD 1999 TACT 
 6 4141 VAN DER GUCHT HELENA 8m59 PD 1999 ACW 
 7 6146 CARBONELLE STEPHANIE 8m30 PD 1999 USTA 
 8 4015 SAVELKOULS MILA 8m24 PD 2000 ATLA 
 9 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE 8m12 PD 1999 ACHL 
 10 3576 MEES EMMA 7m99 PD 1999 ACHL 
 11 5828 MERAGLIA ILIA 7m64 PD 1999 USBW 
 12 3567 VAN LIMBERGEN KELLY 7m40 PD 1999 EA 
 13 4265 TELEMANS ANN 7m27 PD 2000 MACD 
 14 4390 VANHAUTTE JOCELINE 7m21 PD 1999 AZW 
 15 4266 PADUART ALANA 6m89 PD 1999 ADD 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 3 
 1 6536 PATINET CYRIL 8"60 PH 1999 UAC 
 2 6427 MITEVOY NOAH 8"68 PH 1999 CABW 
 3 6225 WLODAWER ALEX 8"70 PH 1999 CABW 
 4 6103 REGINSTER GAETAN 8"90 PH 1999 USBW 
 5 4340 VAN LOOCK HANNE 9"05 PD 1999 DCLA 
 6 4923 GAENS  NOAH 9"13 PH 1999 AVT 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 7374 BEAUCARNE CHLOE 10"36 MD 1997 AZW 
 2 7778 OULARE TAKOBA 10"56 MD 1997 AZW 
 3 6580 NIJS BO 10"70 MD 1997 ATLA 
 4 7651 BRUGGEN ANNE 11"04 MD 1997 ATLA 
 5 8599 VISSERS MELANIE 11"09 MD 1998 ACO 
 6 6501 DE CLERCQ BOWEN 11"36 MD 1997 LAT 
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 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 7470 DILLENS JUDITH 10"62 MD 1998 EA 
 2 7119 BEELEN LOTTE 10"79 MD 1998 TACT 
 3 7760 ULENAERS HANNAH 11"03 MD 1998 ACA 
 4 7913 LAMBEETS BRETT 11"19 MD 1998 TACT 
 5 8772 TAVERNIER EVA 11"38 MD 1997 USTA 
 6 8522 PIERRET MELUSINE 11"46 MD 1998 CABW 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 7501 DEPUYDT MANON 10"79 MD 1997 HCO 
 2 6671 BRASSEUR BO 10"81 MD 1998 DCLA 
 3 7732 VAN HANSEWYCK NELL 10"85 MD 1997 VAC 
 4 8760 FAMENNE COLINE 11"34 MD 1997 CABW 
 5 7273 FLOSSY FRANNE 11"61 MD 1998 TACT 
 6 8616 ROUSSEAUX LAURA 12"36 MD 1997 CABW 

 SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES 
 1 7374 BEAUCARNE CHLOE 5m50 MD 1997 AZW 
 2 7339 COUCKUYT PAULIEN 5m21 MD 1997 AVKA 
 3 7131 DELHEYE CELINE 5m09 MD 1998 FLAC 
 4 7169 MAES NELE 4m97 MD 1997 AVT 
 5 6562 VAN DE VELDE SOFIE 4m91 MD 1998 DUFF 
 6 6580 NIJS BO 4m81 MD 1997 ATLA 
 7 6887 BLOCKX DANTE 4m81 MD 1998 OLSE 
 8 7446 REMELS LEILA 4m70 MD 1997 AVT 
 9 6734 TORFS LIEN 4m68 MD 1998 ACHL 
 10 7279 STOCKMANS INE 4m64 MD 1997 ADD 
 11 7119 BEELEN LOTTE 4m63 MD 1998 TACT 
 12 6689 VAN DONINCK ELINE 4m55 MD 1997 ACBR 
 13 8539 HEENAN SHANNON 4m39 MD 1997 CSDY 
 14 6871 DECAESTECKER SILKE 4m33 MD 1997 RCG 
 15 6616 PIERONI MESSALINA 4m32 MD 1998 LOOI 

 SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES 
 1 1070 ALGOET BRITT 1m10 BD 2001 HCO 
 2 2434 SIX MANON 1m10 BD 2001 CSDY 
 2 89 COENE JACEY 1m10 BD 2001 SACN 
 4 917 VERDUYN JANE 1m10 BD 2001 HAC 
 5 2320 JACQUES CHARLOTTE 1m05 BD 2002 CABW 
 6 2847 SCHOEMAKER LIEFDE 1m00 BD 2002 MOHA 
 7 65 LEEMANS LORE m95 BD 2001 DUFF 
 8 2349 DISY FLAVIE m85 BD 2002 CABW 
 8 2911 JARBATH SZAFFI m85 BD 2002 CABW 
 10 2361 DUPONT CAMILLE m85 BD 2003 CABW 
 2328 FUCITO MAEVA NR BD 2001 CABW 
 2654 ALI ISMAEL AMINA NR BD 2002 CABW 
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 BALLE DE HOCKEY BENJAMINES DAMES 
 1 2504 OLIVIER NINA 27m94 BD 2001 EAH 
 2 220 VAN DER AUWERA YASMINE 26m86 BD 2001 ACHL 
 3 2826 NEIRYNCK KATHLEEN 26m51 BD 2001 OSGA 
 4 469 PIERI AXELLE 25m91 BD 2001 GENK 
 5 2320 JACQUES CHARLOTTE 25m53 BD 2002 CABW 
 6 2580 IVEN KAYLA 23m22 BD 2002 RCB 
 7 2764 LABIE ALIZEE 22m69 BD 2001 OSGA 
 8 2685 FRANC WENDY 22m57 BD 2001 USTA 
 9 711 RAEMAEKERS JILL 21m69 BD 2001 AVT 
 10 62 VAN DEN BULCK HANA 21m09 BD 2002 DUFF 
 11 2335 POZZA ZELIA 20m77 BD 2001 ACLE 
 12 70 DANIELS LIENE 19m86 BD 2001 ATLA 
 13 65 LEEMANS LORE 18m37 BD 2001 DUFF 
 1065 BOYEN  FREYA DNS BD 2002 TACT 
 2345 BOUTRY ANAELLE DNS BD 2001 ACLE 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8561 CLEMENS MICHIEL 10"01 MH 1997 DCLA 
 2 7844 LE ROY KRISTOF 10"12 MH 1997 AZW 
 3 7704 DEPOORTERE KEVIN 10"18 MH 1997 EA 
 4 7306 VERBOCHT JENS 10"54 MH 1997 AVZK 
 5 7963 VLEMINCKX KOBE 10"72 MH 1998 ACHL 
 6 8731 PAQUOT JORDAN 11"08 MH 1998 RFCL 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 8153 DE CLERCK NIELS 10"01 MH 1997 RCT 
 2 7074 INGELAERE BRIAN 10"28 MH 1997 DEIN 
 3 8662 POTIER GUILLAUME 10"53 MH 1997 RIWA 
 4 8788 VAN MOER ROMAIN 10"60 MH 1997 HF 
 5 7957 LAMBREGT BJORN 10"69 MH 1998 HCO 
 6 8442 SINNAEVE JORIS 10"87 MH 1997 AVMO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 8964 VAN DAMME MAXIME 10"15 MH 1997 ATH 
 2 8865 JUHASZ AURELIEN 10"35 MH 1997 UAC 
 3 8175 VAN STEENWINKEL WARD 10"44 MH 1997 RAM 
 4 9013 TABURY DAVID 10"64 MH 1997 FCHA 
 5 7031 WILLEM WARD 10"95 MH 1997 OB 

 POIDS (2kg) MINIMES DAMES 
 1 7521 VAN LOON JOLIEN 13m33 MD 1997 ACBR 
 2 7467 ZEGERS KATO 12m47 MD 1997 ESAK 
 3 7139 STEUR TYRA 11m87 MD 1998 HAC 
 4 8575 VAN DE SYPE CHLOE 11m79 MD 1997 BAEX 
 5 7169 MAES NELE 11m33 MD 1997 AVT 
 6 6617 VANDEPUT BABETTE 10m64 MD 1998 ATLA 
 7 8815 BAGGIO LAURA 10m12 MD 1998 HUY 
 8 7101 LUCAS VIE 10m11 MD 1998 ASVO 
 9 7243 PEETERS NELE 10m05 MD 1997 SPBO 
 10 7279 STOCKMANS INE 10m05 MD 1997 ADD 
 11 6726 VAN DER AUWERA ANOUCHKA 9m91 MD 1997 ACHL 
 12 6741 HELSEN ELISE 9m81 MD 1998 ACHL 
 13 8460 PERREZ LARA 9m80 MD 1997 HF 
 14 6751 COOLS JOKE 9m79 MD 1997 AVLO 
 15 8314 TEIRLINCKX ESTELLE 9m79 MD 1997 CABW 
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 SAUT A LA PERCHE MINIMES HOMMES 
 1 7074 INGELAERE BRIAN 3m20 MH 1997 DEIN 
 2 7849 VANWELSENAERE SANDER 3m20 MH 1997 AZW 
 3 7554 VLAMINCKX SANDER 2m90 MH 1997 LYRA 
 4 7842 CHRISTIAENS PIETER 2m70 MH 1997 AZW 
 5 7313 MATON MATHIJS 2m70 MH 1997 AVMO 
 6 7201 DESCHUYTTER KOBE 2m50 MH 1997 KAAG 
 7 9007 LOENS SAM 2m30 MH 1997 DACM 
 8 7117 WOUTERS SIEBEREN 2m30 MH 1998 VMOL 
 9 7853 VAN HOYE ARNE 2m30 MH 1998 LYRA 
 10 7845 ROOSE TIBO 2m10 MH 1997 AZW 
 11 7195 GOOSSENS ROBIN 2m10 MH 1997 AVLO 

 SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES 
 1 2303 VOLONT DONALD 3m93 BH 2001 ADD 
 2 1572 HOSTE THIEMEN 3m86 BH 2001 RIEM 
 3 2044 ELENGESA CRAIG 3m86 BH 2001 LEBB 
 4 2765 DEMEY MATHIS 3m76 BH 2001 CSDY 
 5 2321 LABIE JOERY 3m70 BH 2001 AZW 
 6 1209 BORRI BENJAMIN 3m68 BH 2001 OEH 
 7 3328 MOORS MATHIAS 3m57 BH 2001 HERV 
 8 1231 GOVAERT ARNO 3m56 BH 2001 ACW 
 9 870 DUCHENNE QUENTIN 3m45 BH 2001 OEH 
 10 1501 DE VISSCHER LORENZO 3m30 BH 2001 RCG 
 11 1530 DEGREVE MILAN 3m28 BH 2002 OEH 
 12 2791 DEGIVE JEREMY 3m26 BH 2001 RIWA 
 13 824 BUFFEL SIMON 3m26 BH 2001 RCG 
 14 84 BEENKENS TOM 3m15 BH 2001 ATLA 
 15 2753 PAQUOT BENJAMIN 3m14 BH 2002 RFCL 
 16 67 PEETERS LODE 3m05 BH 2001 DUFF 

 BALLE DE HOCKEY BENJAMINS HOMMES 
 1 3020 HENRY ROBIN 39m20 BH 2001 ROCA 
 2 2754 PAQUOT JONATHAN 36m24 BH 2001 RFCL 
 3 1715 DESCHEEMAEKER EMILE 34m17 BH 2001 HAC 
 4 2369 VAN NUFFEL ILIAS 33m74 BH 2001 DUFF 
 5 560 VAN DYCK JENS 33m63 BH 2001 WIBO 
 6 35 LEJEUNE JENS 32m37 BH 2001 FLAC 
 7 262 TORFS KWINTEN 32m02 BH 2001 ACHL 
 8 194 CEULEMANS VINCENT 30m95 BH 2002 AVZK 
 9 78 JACOBS JARI 29m34 BH 2001 RAM 
 10 3364 SCHMETS MARTIN 29m03 BH 2001 CABW 
 11 3302 WUESTENBERGHS TERRENCE 28m78 BH 2002 OSGA 
 12 2261 ANDRIES JARNE 28m23 BH 2001 HAC 
 13 3143 MADIDI IKAY EPHRAIM 26m71 BH 2001 MOHA 
 14 1645 VAN PEVENAGE BRAM 26m17 BH 2001 OEH 
 15 1945 HERMANS LUUK 23m44 BH 2002 SACN 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 7387 VERDONCK MICHELE '42"57 MD 1997 AZW 
 2 8592 BRACKMAN JUSTINE '43"25 MD 1997 DAMP 
 3 7383 LOBBENS LAURENCE '44"05 MD 1997 AZW 
 4 6671 BRASSEUR BO '44"33 MD 1998 DCLA 
 5 6616 PIERONI MESSALINA '44"57 MD 1998 LOOI 
 6 6887 BLOCKX DANTE '44"87 MD 1998 OLSE 
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 300 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 8622 DELCOURT MELANIE '44"84 MD 1998 OSGA 
 2 7710 DEGREVE ROBIN '45"06 MD 1997 OEH 
 3 7636 DE KINDER SARA '45"79 MD 1997 LEBB 
 4 7190 VANDENHOVE LORE '45"83 MD 1997 ACHL 
 5 6871 DECAESTECKER SILKE '46"53 MD 1997 RCG 
 6 8539 HEENAN SHANNON '46"96 MD 1997 CSDY 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 6897 WOUTERS JELIEN '45"24 MD 1998 OEH 
 2 8516 DEMEY MANON '46"97 MD 1998 EAH 
 3 6561 CALEWAERT VALERIE '48"31 MD 1998 DUFF 
 4 8058 NIJSSEN RUTH '48"32 MD 1998 DCLA 
 5 7977 COOLEN CHEYENNE '48"54 MD 1997 AVT 
 6 8522 PIERRET MELUSINE '49"66 MD 1998 CABW 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8561 CLEMENS MICHIEL '39"76 MH 1997 DCLA 
 2 7704 DEPOORTERE KEVIN '40"47 MH 1997 EA 
 3 7844 LE ROY KRISTOF '41"07 MH 1997 AZW 
 4 7564 GRIETENS JAN '41"12 MH 1997 LYRA 
 5 7617 DERUYVER THOMAS '41"53 MH 1997 ACG 
 6 7923 GOETSCHALCKX VINCENT '41"74 MH 1997 LYRA 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 8175 VAN STEENWINKEL WARD '41"87 MH 1997 RAM 
 2 7888 PERDIEUS SIEBE '43"20 MH 1997 DCLA 
 3 8182 LOYENS DENNIS '43"30 MH 1997 ATLA 
 4 7328 LONGEVAL ALEXANDER '44"40 MH 1997 VITA 
 5 7462 VANHOOF ROBBE '44"82 MH 1997 FLAC 
 6 7421 COPPIETERS KASPER '44"87 MH 1997 EA 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 8887 SEMENOU BRYAN '43"61 MH 1997 MOHA 
 2 7223 VAN HEESVELDE DRIES '44"48 MH 1997 KAAG 
 3 7259 DEHERTOGHE LENNERT '45"38 MH 1997 DCLA 
 4 7285 VAN WAMBEKE EWAUT '45"90 MH 1998 RCG 
 5 8653 DE PAEPE LOIC '46"27 MH 1997 CABW 

 POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES 
 1 2826 NEIRYNCK KATHLEEN 10m31 BD 2001 OSGA 
 2 220 VAN DER AUWERA YASMINE 9m60 BD 2001 ACHL 
 3 469 PIERI AXELLE 9m47 BD 2001 GENK 
 4 70 DANIELS LIENE 8m82 BD 2001 ATLA 
 5 711 RAEMAEKERS JILL 8m69 BD 2001 AVT 
 6 177 GORIS EMMA 8m50 BD 2001 AVZK 
 7 2685 FRANC WENDY 8m38 BD 2001 USTA 
 8 2484 DENDAL CLOTHILDE 8m28 BD 2001 MOHA 
 9 472 BEERNAERT MAITE 8m13 BD 2001 HAC 
 10 40 JACOBS KATLEEN 8m06 BD 2001 ATLA 
 11 61 WILMS LORE 7m64 BD 2001 DUFF 
 12 1070 ALGOET BRITT 7m51 BD 2001 HCO 
 13 2433 RAHIER LISA 7m41 BD 2001 CSDY 
 14 59 GEERTS SIEN 6m90 BD 2001 DUFF 
 15 2764 LABIE ALIZEE 6m81 BD 2001 OSGA 
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 SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES 
 1 6339 PHILIPPO BRIEUC 1m43 PH 1999 CABW 
 2 4208 VERHERSTRAETEN SIMON 1m40 PH 1999 LYRA 
 3 3930 WYNANT MAARTEN 1m40 PH 1999 EA 
 4 3889 CEULEMANS SEPPE 1m35 PH 1999 AVZK 
 5 4366 OBASUYI MICHAEL 1m35 PH 1999 HCO 
 6 5837 CARMOY THOMAS 1m30 PH 2000 CRAC 
 7 4674 DIDDEN THIBAUT 1m25 PH 1999 LOOI 
 7 4343 TAVERNIER ROBBERT 1m25 PH 1999 FLAC 
 9 4120 DE SCHRYVER CEDRIC 1m25 PH 1999 HCO 
 10 3918 CAUTAERTS JUSTIN 1m25 PH 1999 DEIN 
 11 6558 DEROUBAIX NICOLAS 1m20 PH 1999 OSGA 
 12 4731 DEKOCKER SAM 1m20 PH 1999 AZW 
 3896 VAN BAEL JENS NR PH 1999 AVZK 

 SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES 
 1 5624 SCHAUWERS MANON 4m56 PD 1999 SPA 
 2 4490 JORIS LIES 4m38 PD 1999 TACT 
 3 3783 VANCAMP HANNE 4m29 PD 1999 OLSE 
 4 3871 LACROIX CHARLOTTE 4m24 PD 1999 GENK 
 5 5616 STAQUET LARA 4m22 PD 1999 CABW 
 6 4476 PANIS KEANNE 4m21 PD 1999 ATLA 
 7 3335 BULCKE MARLIES 4m03 PD 1999 FLAC 
 8 5906 LOPEZ CASTELLANOS FIONA 3m92 PD 2000 OSGA 
 9 5613 DELEERSNYDER ALISSON 3m81 PD 2000 ACLE 
 10 5846 DEPINOIS ELINE 3m66 PD 2000 OSGA 
 11 4846 VANAENRODE AMELIEN 3m65 PD 2000 AVT 
 12 4735 ERAERTS CHLOE 3m62 PD 1999 TACT 
 13 4364 STAELENS EMMA 3m58 PD 1999 HAC 
 14 5017 BOUWENS IMAN 3m56 PD 1999 HCO 
 15 5272 SCHOTMAN DANIELLE 3m40 PD 1999 TACT 
 4757 HARTMANN IRIS DNS PD 1999 STAX 

 DISQUE (1kg) MINIMES HOMMES 
 1 7512 DOOM ALEXANDER 36m65 MH 1997 FLAC 
 2 8070 JANSSEN SVEN 32m40 MH 1997 AVT 
 3 6919 DE BEUCKELAER BRAM 31m45 MH 1997 SACN 
 4 7064 LAPORTE VINCENT 28m04 MH 1997 AVZK 
 5 8675 GILBERT YOURI 27m95 MH 1997 ACLO 
 6 9107 DELLIER CALVIN 26m92 MH 1997 USTA 
 7 7559 FRANCKEN THIBAULT 26m80 MH 1997 LYRA 
 8 7152 DEFRERE ILYA 23m75 MH 1997 DCLA 
 9 8870 NUTTE JEAN BAPTISTE 22m59 MH 1998 DS 
 10 7128 VAN DYCK JORN 22m50 MH 1998 ACHL 
 11 8152 HUTS GERBRAND 21m00 MH 1998 RCT 
 12 8658 BODART ROBIN 17m46 MH 1997 BBS 
 13 8652 DE PAEPE ARNAUD 15m47 MH 1997 CABW 
 8874 DUTRIEUX GILLES DNS MH 1997 MOHA 
 8948 STAS NATHAN DNS MH 1997 RIWA 

 1000 METRES HORS MATCH BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 2302 BARHOUMI CHIRAZ 3'57"52 BD 2002 DACM 
 2 2504 OLIVIER NINA 4'01"67 BD 2001 EAH 
 3 2340 PHILIPPRON SHANNON 4'03"08 BD 2002 ACLO 
 4 2320 JACQUES CHARLOTTE 4'10"79 BD 2002 CABW 
 5 2602 FERETTE HELOISE 4'17"62 BD 2002 SMAC 
 6 2328 FUCITO MAEVA 4'23"59 BD 2001 CABW 
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 1000 METRES HORS MATCH BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 2960 HERMAN CHRISTOPHE 3'44"20 BH 2001 MOHA 
 2 3420 JARBATH DANIELO 3'46"47 BH 2001 CABW 
 3 3328 MOORS MATHIAS 3'50"91 BH 2001 HERV 
 4 560 VAN DYCK JENS 3'54"77 BH 2001 WIBO 
 5 796 VERHEYDEN TOM 4'01"87 BH 2002 LAT 
 6 798 VANSPEYBROUCK LAURENS 4'04"75 BH 2001 LAT 

 1000 METRES HORS MATCH PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 5693 HAMELAT KENZA 3'33"84 PD 2000 CRAC 
 2 3302 VELDEMAN LOUISE 3'38"06 PD 1999 LAT 
 3 5888 LIGOT MARIE 3'38"51 PD 2000 ARCH 
 4 4438 VAN KERCKHOVE HANNAH 3'39"58 PD 1999 LAT 
 5 5954 SIX SOFIA 3'46"19 PD 1999 EAH 
 6 5609 FUCITO CELIA 3'47"86 PD 1999 CABW 
 7 5597 SPELMANS INGRID 3'47"99 PD 1999 CABW 
 8 6045 DI GIUSEPPE CLOE 3'57"34 PD 1999 CABW 
 9 5567 STURBOIS CAMILLE 4'08"90 PD 1999 CABW 
 10 6043 DEBIERE ROMANE 4'13"26 PD 2000 CABW 
 11 5941 GILSON ELISA 4'17"25 PD 1999 SMAC 
 12 9625 DETRY DELHINE 4'18"26 PD 1999 CABW 
 13 5931 BURLET ELISE 4'28"26 PD 1999 CABW 

 DISQUE (600gr) PUPILLES HOMMES 
 1 6515 BAGGIO LORIS 28m76 PH 1999 HUY 
 2 6225 WLODAWER ALEX 28m67 PH 1999 CABW 
 3 4937 VANDEN HAUTE DRIES 27m48 PH 1999 STAX 
 4 3776 VAN DEN BERGH SVEN 26m18 PH 1999 RAM 
 5 4181 BRAS TUUR 26m16 PH 1999 OEH 
 6 5951 PAQUOT KEVIN 25m78 PH 1999 RFCL 
 7 4664 KELCHTERMANS SANDER 25m14 PH 1999 AVT 
 8 4033 PEETERS DRIES 23m63 PH 1999 ACBR 
 9 3896 VAN BAEL JENS 22m44 PH 1999 AVZK 
 10 5101 DE CLERCK ARNE 20m88 PH 1999 RCT 
 11 3907 INGELAERE JARNI 20m74 PH 2000 DEIN 
 12 6430 WILLOCQ SIMON 18m55 PH 1999 UAC 
 13 4393 VOLCKAERT DYLAN 18m10 PH 1999 HAC 
 14 4940 VANKERCKHOVE ASTER 15m89 PH 1999 LEBB 
 3701 VAN ROY YANNICK NR PH 2000 LAT 

 1000 METRES HORS MATCH PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 6091 JORIS NICOLAS 3'23"10 PH 1999 CABW 
 2 6430 WILLOCQ SIMON 3'25"50 PH 1999 UAC 
 3 6536 PATINET CYRIL 3'25"75 PH 1999 UAC 
 4 4630 ROBBEN SIMON 3'27"03 PH 1999 TACT 
 5 5871 PHILIPPRON TYSON 3'27"20 PH 2000 ACLO 
 6 6506 JACQUEMIN JULIAN 3'30"13 PH 1999 CABW 
 7 3702 VAN MALDEREN YARI 3'31"64 PH 1999 LAT 
 8 4633 PANNEMANS STEF 3'32"96 PH 2000 MACD 
 9 5848 JACQUES FRANCOIS 3'35"14 PH 1999 CABW 
 10 5816 DEL FORNO SAMUEL 3'37"17 PH 2000 ARCH 
 11 6141 KEMPENEERS JEFF 3'37"45 PH 2000 CSDY 
 12 4449 VERHEYDEN RUBEN 3'38"24 PH 2000 LAT 
 13 6222 DELVAUX ANTOINE 3'38"82 PH 1999 CABW 
 14 6333 BARET AMAURY 3'40"33 PH 1999 UAC 
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 1000 METRES HORS MATCH MINIMES DAMES Série: 1 
 1 8810 JACQUEMIN MATHILDE 3'23"54 MD 1998 CABW 
 2 7274 FLOSSY STIEN 3'24"65 MD 1998 TACT 
 3 8393 PATERNOSTRE ELISE 3'26"25 MD 1997 ATH 
 4 8424 DEMEY MORGANE 3'26"85 MD 1998 CSDY 
 5 6573 VAN NUFFEL INES 3'36"05 MD 1998 DUFF 
 6 8306 VANDEVELDE ALEXANDRA 3'37"05 MD 1998 ACTE 
 7 9627 MAROYE CHARLOTTE 3'39"26 MD 1997 CABW 
 8 8617 HOUREZ LEA 3'43"38 MD 1998 CABW 
 9 7494 CLAES EVELYNE 3'51"83 MD 1998 TACT 
 8977 MARCHANDISE SOPHIE DNF MD 1997 CABW 

 1000 METRES HORS MATCH MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8630 KUCKART ERIC 2'59"59 MH 1997 UAC 
 2 9059 BETHUNE GUILLAUME 3'07"19 MH 1997 ATH 
 3 8682 DEFRERE GILLES 3'08"22 MH 1998 ACO 
 4 7341 VERCAUTEREN SANDER 3'09"83 MH 1998 ACW 
 5 8871 HOGNE FLORIAN 3'10"17 MH 1998 ONH 
 6 8814 GENON ANTOINE 3'12"15 MH 1997 ARCH 
 7 6901 BOEYKENS ARNE 3'13"09 MH 1997 LAT 
 8 6973 DE LAET JO 3'14"17 MH 1997 RAM 
 9 9030 DERYCK ARNAUD 3'15"30 MH 1997 CABW 
 10 8601 VANDEVELDE EMILE 3'17"72 MH 1997 ACTE 
 11 8759 RENARD LOIC 3'24"31 MH 1997 FCHA 
 12 8008 ZIARCZYK NATHAN 3'25"20 MH 1997 RAM 
 13 8839 BOUCHARD AMAURY 3'35"11 MH 1998 EAH 
 14 8762 ROSITANO LUCA 3'38"20 MH 1997 CRAC 
 15 8603 BARHOUMI HEIKEL 3'49"13 MH 1998 DACM 
 16 9626 CALLEEUW TOM 4'17"50 MH 1999 CABW 
 8838 EMPIS NEMO DNS MH 1998 EAH 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4492 QUAGHEBEUR KATRIJN 11"40 PD 1999 TACT 
 2 6130 PECHER MAYA 11"53 PD 1999 RCB 
 3 4983 VERRYDT ANNELISE 11"53 PD 1999 ACHL 
 4 3693 BUYSSE FIEN 11"95 PD 1999 DEIN 
 5 5863 SEMENOU ANNABELLE 12"56 PD 1999 MOHA 
 5021 ANTHONISSEN LEYLA DNF PD 1999 OEH 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 5624 SCHAUWERS MANON 10"85 PD 1999 SPA 
 2 3806 MATON MARIE 11"71 PD 1999 AVMO 
 3 3783 VANCAMP HANNE 11"74 PD 1999 OLSE 
 4 3763 COQUYT JUSTINE 12"75 PD 2000 RCG 
 5 5888 LIGOT MARIE 13"56 PD 2000 ARCH 
 3802 VANBAVINCKHOVE JUSTINE DNF PD 1999 AVMO 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 4450 MAES FAITH 11"29 PD 2000 AVMO 
 2 4678 BEYENS MIRTHE 11"40 PD 1999 DAC 
 3 4437 SCHEFFERS HANNE 11"48 PD 1999 FLAC 
 4 5563 PIGNOLET CLEMENCE 13"50 PD 1999 ARCH 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4366 OBASUYI MICHAEL 10"26 PH 1999 HCO 
 2 4208 VERHERSTRAETEN SIMON 10"91 PH 1999 LYRA 
 3 5837 CARMOY THOMAS 11"01 PH 2000 CRAC 
 4 3812 BOONEN JACOB 11"76 PH 1999 LOOI 
 5 3930 WYNANT MAARTEN 11"84 PH 1999 EA 
 6 4650 BIEBAUT SANDER 11"95 PH 2000 RCG 
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 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 3777 JACOBS JOLAN 10"44 PH 1999 RAM 
 2 4292 COPPIETERS EVERT 11"27 PH 1999 EA 
 3 3918 CAUTAERTS JUSTIN 11"33 PH 1999 DEIN 
 4 4343 TAVERNIER ROBBERT 11"41 PH 1999 FLAC 
 5 5821 BOUQUIAUX SIMON 12"40 PH 1999 CABW 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 3 
 1 6339 PHILIPPO BRIEUC 10"26 PH 1999 CABW 
 2 4744 LAVERGE JEROM 11"18 PH 1999 AZW 
 3 6177 FIRKET FLORIAN 11"49 PH 1999 RCB 
 4 6299 ABSALOM NICOLAS 11"67 PH 1999 RCB 
 5 4138 MISPLON LOUIS 12"94 PH 1999 RCG 

 SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES 
 1 2327 THEYS ANNELISE 3m72 BD 2001 RIWA 
 2 634 VERSCHOREN FEMKE 3m71 BD 2001 LYRA 
 3 89 COENE JACEY 3m68 BD 2001 SACN 
 4 1056 BECK LYNN 3m67 BD 2001 ACHL 
 5 40 JACOBS KATLEEN 3m57 BD 2001 ATLA 
 6 1 VERHEYDEN IEBE 3m54 BD 2001 LAT 
 7 1733 PETRY LISA 3m54 BD 2001 ADD 
 8 1074 BOESMANS SYDNEY 3m53 BD 2001 AVT 
 9 906 DE RYCKE BRITT 3m49 BD 2001 ACW 
 10 2601 BRUNO FIONA 3m48 BD 2001 OSGA 
 11 177 GORIS EMMA 3m44 BD 2001 AVZK 
 12 917 VERDUYN JANE 3m30 BD 2001 HAC 
 13 2335 POZZA ZELIA 3m26 BD 2001 ACLE 
 14 472 BEERNAERT MAITE 3m12 BD 2001 HAC 
 2859 LAURENT ISSA DNS BD 2001 MOHA 

 POIDS (3kg) MINIMES HOMMES 
 1 6930 JANSSEN ROBBE 13m26 MH 1997 ARAC 
 2 7918 DE ROECK THOMAS 12m05 MH 1997 VMOL 
 3 9107 DELLIER CALVIN 11m57 MH 1997 USTA 
 4 7914 BRUWAERT JAKOB 11m57 MH 1997 AVMO 
 5 7512 DOOM ALEXANDER 11m23 MH 1997 FLAC 
 6 7152 DEFRERE ILYA 11m18 MH 1997 DCLA 
 7 8005 PARMENTIER BAVO 11m05 MH 1998 HAC 
 8 7277 DE WILDE JORIK 11m00 MH 1997 RCG 
 9 8716 MONTILLA DIMITRI 10m81 MH 1998 BAEX 
 10 8870 NUTTE JEAN BAPTISTE 10m24 MH 1998 DS 
 11 8114 ROBBE EWOUT 9m98 MH 1997 DAC 
 12 8948 STAS NATHAN 9m80 MH 1997 RIWA 
 13 7887 GROBBEL JACOB 9m01 MH 1998 DCLA 
 14 8152 HUTS GERBRAND 8m93 MH 1998 RCT 
 15 8641 BOSSIER TIM 7m08 MH 1997 RIWA 
 7086 VAN HAUTE ELIAS DNS MH 1997 ACW 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6801 HOREMANS ANNELIES 10"12 MD 1997 ACBR 
 2 7339 COUCKUYT PAULIEN 10"15 MD 1997 AVKA 
 3 8545 JOBLIN ODILE 10"27 MD 1997 RIWA 
 4 7651 BRUGGEN ANNE 10"34 MD 1997 ATLA 
 5 6734 TORFS LIEN 10"50 MD 1998 ACHL 
 6 7778 OULARE TAKOBA 10"75 MD 1997 AZW 
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 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 7387 VERDONCK MICHELE 9"86 MD 1997 AZW 
 2 6917 SEGERS REBECCA 9"92 MD 1997 VITA 
 3 7377 DHEEDENE FYLLIS 10"42 MD 1997 AZW 
 4 8388 VAN DER VEKEN CINDY 10"55 MD 1997 BAEX 
 5 8815 BAGGIO LAURA 10"65 MD 1998 HUY 
 7107 CHAOUI NORA DNS MD 1997 LYRA 

 SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES 
 1 4534 MEERSCHAUT ROSELINDE 1m45 PD 1999 FLAC 
 2 4562 CANTERS GRETEL 1m42 PD 1999 AVT 
 3 4266 PADUART ALANA 1m33 PD 1999 ADD 
 4 3521 VAN LOOCK BRITT 1m30 PD 1999 AVZK 
 5 5952 PARDOMS EMILIE 1m25 PD 2000 ACLE 
 5 5828 MERAGLIA ILIA 1m25 PD 1999 USBW 
 5 5846 DEPINOIS ELINE 1m25 PD 2000 OSGA 
 5 3567 VAN LIMBERGEN KELLY 1m25 PD 1999 EA 
 5 4678 BEYENS MIRTHE 1m25 PD 1999 DAC 
 10 5616 STAQUET LARA 1m25 PD 1999 CABW 
 11 3640 GOOSSENS ZITA 1m25 PD 2000 AVLO 
 12 4439 HUYBRECHTS TINE 1m20 PD 1999 AVT 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 7383 LOBBENS LAURENCE 9"90 MD 1997 AZW 
 2 6933 SWINNEN MORAN 10"05 MD 1997 LYRA 
 3 6966 SPRANGERS FIEN 10"28 MD 1998 DEIN 
 4 6909 DEVOLDERE KJILLSEA 10"42 MD 1998 AVMO 
 5 6501 DE CLERCQ BOWEN 10"50 MD 1997 LAT 
 6 8592 BRACKMAN JUSTINE 10"51 MD 1997 DAMP 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8153 DE CLERCK NIELS 12"65 MH 1997 RCT 
 2 7849 VANWELSENAERE SANDER 12"82 MH 1997 AZW 
 3 7191 VAN DE VIJVER LORENZO 12"90 MH 1997 ACBR 
 4 8116 DELECLUSE FLORIS 13"34 MH 1997 DCLA 
 5 7311 VLAEMINCK THIJS 13"55 MH 1998 AVMO 
 6 8653 DE PAEPE LOIC 14"54 MH 1997 CABW 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 6930 JANSSEN ROBBE 12"64 MH 1997 ARAC 
 2 7306 VERBOCHT JENS 12"86 MH 1997 AVZK 
 3 7972 VAN DE SANDE ALESSANDRO 12"92 MH 1997 OB 
 4 7286 VANBEKBERGEN ARNAUD 13"64 MH 1998 RCG 
 5 7167 SISK TOMAS 14"38 MH 1997 DCLA 
 6 8652 DE PAEPE ARNAUD 14"55 MH 1997 CABW 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 7482 VAN DEN EYNDEN JORDI 13"02 MH 1998 KAPE 
 2 7313 MATON MATHIJS 13"36 MH 1997 AVMO 
 3 7259 DEHERTOGHE LENNERT 13"43 MH 1997 DCLA 
 4 7281 OWUSU DYLAN 14"15 MH 1997 RCG 
 5 7109 JACOBS SVEN 14"34 MH 1997 EA 
 6 7683 BRANDERS KOEN 14"74 MH 1998 BRAB 
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 POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES 
 1 5951 PAQUOT KEVIN 10m98 PH 1999 RFCL 
 2 6630 BOVY LENNY 9m91 PH 1999 ACO 
 3 3889 CEULEMANS SEPPE 9m74 PH 1999 AVZK 
 4 4393 VOLCKAERT DYLAN 9m64 PH 1999 HAC 
 5 4937 VANDEN HAUTE DRIES 9m58 PH 1999 STAX 
 6 4630 ROBBEN SIMON 9m43 PH 1999 TACT 
 7 5861 LEDECQ NICOLAS 9m36 PH 1999 RIWA 
 8 3882 VANLIERDE JORG 9m35 PH 1999 DEIN 
 9 5842 VAN MOORSEL COLAS 9m31 PH 1999 RIWA 
 10 6515 BAGGIO LORIS 9m27 PH 1999 HUY 
 11 3701 VAN ROY YANNICK 9m27 PH 2000 LAT 
 12 3776 VAN DEN BERGH SVEN 9m19 PH 1999 RAM 
 13 3768 VAN CAPPELLEN TOM 8m70 PH 1999 DUFF 
 14 4379 GORTEMAN WOUTER 8m32 PH 1999 VITA 
 15 3766 VAN DE VELDE TIM 8m28 PH 2000 DUFF 

 DISQUE (600gr) MINIMES DAMES 
 1 7521 VAN LOON JOLIEN 36m86 MD 1997 ACBR 
 2 6617 VANDEPUT BABETTE 32m76 MD 1998 ATLA 
 3 7101 LUCAS VIE 30m37 MD 1998 ASVO 
 4 8387 VAN DER VEKEN NOEMIE 30m28 MD 1997 BAEX 
 5 7139 STEUR TYRA 30m26 MD 1998 HAC 
 6 7243 PEETERS NELE 29m39 MD 1997 SPBO 
 7 8011 BEEL ESTHER 28m10 MD 1997 HCO 
 8 6751 COOLS JOKE 28m07 MD 1997 AVLO 
 9 6611 JACOBS CAROLINE 28m04 MD 1998 LOOI 
 10 7209 DE BRANDT ALYSSA 27m17 MD 1997 LYRA 
 11 7467 ZEGERS KATO 26m48 MD 1997 ESAK 
 12 6999 VAN DINGENEN EVA 25m26 MD 1997 LEBB 
 13 7252 TIELENS BETHLEHEM 22m47 MD 1998 OB 
 14 8920 ALLANDRIEU LAURINE 21m39 MD 1997 SPA 
 15 6949 VAN HOUTE JANA 20m99 MD 1998 VOLH 
 16 6506 PAUWELS JANA 19m89 MD 1998 ACME 

 1000 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 228 OOMS JANNE 3'35"33 BD 2001 VMOL 
 2 586 LAUWERS LUNA 3'43"50 BD 2001 HAC 
 3 569 CHIBANI WISSAM 3'46"36 BD 2001 FLAC 
 4 1910 VANDEKERCKHOVE NORE 3'46"63 BD 2002 HAC 
 5 688 VANSTEENKISTE LEEN 3'49"72 BD 2001 BREE 
 6 93 VERBOVEN SILKE 3'50"01 BD 2001 LOOI 
 7 2683 JASPARD ZOE 3'50"09 BD 2001 SMAC 
 8 96 GROENEN SUZANNE 3'50"92 BD 2001 ATLA 
 9 708 BAEKE EMMA 3'51"26 BD 2001 ACME 
 10 490 MANGHELINCKX LIES 3'52"37 BD 2001 LOND 
 11 2580 IVEN KAYLA 3'56"25 BD 2002 RCB 
 12 2670 BARET ELISABETH 3'56"37 BD 2001 UAC 
 13 844 DAVIDS DAPHNE 4'04"76 BD 2002 VMOL 
 14 2973 NDJIP NYEMECK YANLA 4'09"87 BD 2002 RCB 
 15 2543 JOBLIN MARINE 4'10"85 BD 2002 RIWA 
 1135 ZIARCZYK MARTHA DNF BD 2001 RAM 
 765 DE DECKER LISA DNF BD 2001 LOND 
 634 VERSCHOREN FEMKE DNS BD 2001 LYRA 
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 1000 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 990 ANNAERT WIETER 3'20"81 BH 2001 RCG 
 2 577 DE MERLIER RAF 3'22"43 BH 2001 ASVO 
 3 9650 HENDRICKS JESSE 3'22"60 BH 2001 NL 
 4 9651 BOER HAICO 3'24"44 BH 2001 NL 
 5 195 VAN DEN SCHOOR SENNE 3'26"15 BH 2001 AVZK 
 6 354 COREMANS STEF 3'35"06 BH 2001 HULS 
 7 2961 HERMAN VALENTIN 3'35"26 BH 2001 MOHA 
 8 35 LEJEUNE JENS 3'35"27 BH 2001 FLAC 
 9 3020 HENRY ROBIN 3'36"58 BH 2001 ROCA 
 10 217 DE PRYCKER PIETERJAN 3'36"93 BH 2001 ACW 
 11 2929 PLUMAT MATHIAS 3'37"06 BH 2001 OSGA 
 12 78 JACOBS JARI 3'37"42 BH 2001 RAM 
 13 1231 GOVAERT ARNO 3'38"28 BH 2001 ACW 
 14 2639 SOLBREUX ANTOINE 3'39"70 BH 2001 CABW 
 15 2369 VAN NUFFEL ILIAS 3'41"17 BH 2001 DUFF 
 16 353 COREMANS TIBO 3'43"76 BH 2001 HULS 
 17 2793 DUSSART HUGO 3'44"51 BH 2001 OSGA 
 18 2664 SCHAUWERS ANTOINE 3'50"23 BH 2001 SPA 

 1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 3303 DE KINDER KIANA 3'14"50 PD 1999 LAT 
 2 4136 TINCK JUSTINE 3'14"80 PD 1999 LAT 
 3 4340 VAN LOOCK HANNE 3'16"56 PD 1999 DCLA 
 4 5808 VANDENBROUCKE CAMERON 3'17"25 PD 1999 EAH 
 5 5633 MATHIEU CAMILLE 3'19"59 PD 1999 FCHA 
 6 5048 SLOS LIEZE 3'21"83 PD 1999 AVMO 
 7 4169 CARLIER BO 3'22"62 PD 1999 OEH 
 8 3532 PEETERS  BLOEME 3'23"63 PD 1999 AVZK 
 9 3559 SPEELMAN-ROOMS FEMKE 3'25"18 PD 1999 ACW 
 10 5553 DE BIE CHARLOTTE 3'26"00 PD 1999 SMAC 
 11 9652 HOP ROOS 3'26"60 PD 2000 NL 
 12 5724 BRANDERS ANGE 3'27"13 PD 1999 BBS 
 13 3531 BASSLEER KATINKA 3'27"49 PD 1999 AVZK 
 14 3807 STEVENS NONA 3'28"08 PD 1999 AVMO 
 15 3417 DAELMAN NINA 3'30"96 PD 1999 LAT 
 16 4023 MEYLAERS ANTSE 3'31"60 PD 1999 VMOL 
 17 3869 VAN DEN EYNDE HANNE 3'33"49 PD 1999 WIBO 
 4706 TORBEYNS JENNE DNS PD 1999 DAC 

 1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 8334 DEMEYER VIRGINIE 3'06"85 MD 1997 DACM 
 2 8305 DRAUX CELINE 3'08"64 MD 1997 ACTE 
 3 8507 POHL CLARISSE 3'08"69 MD 1997 RFCL 
 4 7135 HOFMAN CELINE 3'11"16 MD 1997 VS 
 5 7035 THIJSEN ANAI 3'13"10 MD 1998 ADD 
 6 7178 GOUNAKIS VASILIA 3'14"84 MD 1998 AVT 
 7 6562 VAN DE VELDE SOFIE 3'15"78 MD 1998 DUFF 
 8 7289 DE SCHAEPMEESTER JOLIEN 3'16"13 MD 1997 RCG 
 9 8566 VAN DER EECKEN JOY 3'16"72 MD 1997 MOHA 
 10 7517 GHIJSELINCK ELINE 3'17"53 MD 1998 DAC 
 11 6530 DEDEYNE ANNOUK 3'17"57 MD 1997 FLAC 
 12 6979 DE VLIEGER LIZE 3'17"70 MD 1998 ACW 
 13 7040 QUATACKER LORE 3'17"98 MD 1998 FLAC 
 14 6523 VAN CAUTEREN LIZE 3'19"28 MD 1997 ZELE 
 15 7487 DEFER LUNA 3'19"84 MD 1997 HCO 
 16 6524 VAN CAUTEREN LORE 3'19"90 MD 1997 ZELE 
 17 6545 EECKHOUT ILANA 3'20"28 MD 1997 ASVO 
 18 7113 DENIS JOLIEN 3'21"36 MD 1997 KAPE 
 19 8514 BARBET CORALIE 3'28"43 MD 1997 EAH 
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 SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES 
 1 2754 PAQUOT JONATHAN 1m30 BH 2001 RFCL 
 2 262 TORFS KWINTEN 1m25 BH 2001 ACHL 
 3 2780 GHYOOT NATAN 1m15 BH 2001 CSDY 
 4 3420 JARBATH DANIELO 1m10 BH 2001 CABW 
 4 1572 HOSTE THIEMEN 1m10 BH 2001 RIEM 
 6 830 D'HOOGHE ZICO 1m10 BH 2001 AVZK 
 7 3227 ESUKAMAI ULYSSE 1m05 BH 2001 RCB 
 7 2261 ANDRIES JARNE 1m05 BH 2001 HAC 
 9 2611 VERMYLEN MARIUS 1m00 BH 2002 CABW 
 3011 DUFRASNE MATTHIEU NR BH 2002 CABW 
 2610 DAMMAN BENJAMIN NR BH 2002 CABW 

 1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4509 PANNEMANS THOMAS 3'07"14 PH 1999 AVT 
 2 3919 DE LOCHT CISSE 3'08"33 PH 1999 ACW 
 3 4000 SISK PIETER 3'09"53 PH 1999 DCLA 
 4 5053 DE WILDE SAM 3'09"61 PH 1999 DAC 
 5 5101 DE CLERCK ARNE 3'14"41 PH 1999 RCT 
 6 3839 WILLEMS MATHIEU 3'14"44 PH 1999 OB 
 7 4939 BULENS JELLE 3'14"93 PH 1999 DAC 
 8 5806 DRAUX AXEL 3'16"28 PH 1999 ACTE 
 9 3984 GRIMARD GUILLAUME 3'16"69 PH 1999 DCLA 
 10 5839 JANSSEN MATTHIAS 3'17"35 PH 1999 LACE 
 11 4033 PEETERS DRIES 3'18"33 PH 1999 ACBR 
 12 4695 VAN DE VELDE JARNE 3'19"21 PH 2000 LIER 
 13 3766 VAN DE VELDE TIM 3'20"94 PH 2000 DUFF 
 14 3798 VANHERK JORNE 3'21"54 PH 2000 SACN 
 15 6217 VAN VUCHELEN TOM 3'21"84 PH 1999 ARCH 
 16 4674 DIDDEN THIBAUT 3'28"81 PH 1999 LOOI 
 17 5980 BONKOWSKI OLIVIER 3'30"38 PH 1999 CSDY 
 4555 LAFERE MOON DNS PH 1999 RAM 

 1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7446 VAN OPSTAL ARNE 2'47"55 MH 1997 VAC 
 2 8722 ANGONESE ROMAIN 2'49"45 MH 1997 DAMP 
 3 7051 AMERYCKX BASTIAAN 2'53"52 MH 1998 OPW 
 4 8079 VANDAMME VIC 2'55"11 MH 1997 HCO 
 5 6989 MORTIER JENNEN 2'57"03 MH 1997 KAAG 
 6 8656 BOULVIN DORIAN 2'58"86 MH 1997 CABW 
 7 8631 PIERARD RALPH 2'58"87 MH 1997 UAC 
 8 8619 COLQUHOUN TIMOTE 2'58"93 MH 1997 DS 
 9 7834 FAVERIAU LORENZ 3'00"99 MH 1997 ACG 
 10 7087 DE ROP MICHIEL 3'03"53 MH 1998 ACW 
 11 7432 DE SMET DRIES 3'04"58 MH 1998 LEBB 
 12 7631 TINCK GILLES 3'06"16 MH 1997 LAT 
 13 7915 GESQUEIRE EMILE 3'06"89 MH 1998 AVMO 
 14 7545 TEUCHIE ARNO 3'07"48 MH 1998 ADD 
 15 7431 TORFS DAAN 3'09"28 MH 1997 BRAB 
 16 7413 MANGHELINCKX JENS 3'11"87 MH 1997 LOND 
 17 7281 OWUSU DYLAN 3'13"46 MH 1997 RCG 
 7554 VLAMINCKX SANDER DNS MH 1997 LYRA 
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 JAVELOT (400gr) MINIMES HOMMES 
 1 7277 DE WILDE JORIK 46m35 MH 1997 RCG 
 2 7064 LAPORTE VINCENT 45m16 MH 1997 AVZK 
 3 7918 DE ROECK THOMAS 38m51 MH 1997 VMOL 
 4 8070 JANSSEN SVEN 35m17 MH 1997 AVT 
 5 8114 ROBBE EWOUT 34m16 MH 1997 DAC 
 6 7285 VAN WAMBEKE EWAUT 33m66 MH 1998 RCG 
 7 8043 DEDRIE ARNE 33m21 MH 1997 MACW 
 8 7888 PERDIEUS SIEBE 33m09 MH 1997 DCLA 
 9 7572 VISSER BRAM 32m77 MH 1997 VAC 
 10 7887 GROBBEL JACOB 32m45 MH 1998 DCLA 
 11 7025 TEMMERMAN NILS 31m20 MH 1997 STAX 
 12 8838 EMPIS NEMO 30m63 MH 1998 EAH 
 13 7094 POTTIEZ THIBAULT 29m35 MH 1997 EA 
 14 8874 DUTRIEUX GILLES 26m77 MH 1997 MOHA 
 7086 VAN HAUTE ELIAS DNS MH 1997 ACW 

 SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES 
 1 4223 SIJSMANS FREDERIK 4m57 PH 1999 LOOI 
 2 4664 KELCHTERMANS SANDER 4m53 PH 1999 AVT 
 3 4181 BRAS TUUR 4m47 PH 1999 OEH 
 4 3864 KESTELOOT NIELS 4m44 PH 1999 KKS 
 5 3777 JACOBS JOLAN 4m35 PH 1999 RAM 
 6 4922 WILLEKENS TOBIAZ 4m29 PH 1999 AVT 
 7 6103 REGINSTER GAETAN 4m13 PH 1999 USBW 
 8 6427 MITEVOY NOAH 4m12 PH 1999 CABW 
 9 4552 BAUWENS MARC 4m11 PH 1999 LYRA 
 10 4731 DEKOCKER SAM 4m03 PH 1999 AZW 
 11 4132 CHERLET WOUT 4m02 PH 1999 RCG 
 12 6299 ABSALOM NICOLAS 4m00 PH 1999 RCB 
 13 6217 VAN VUCHELEN TOM 3m91 PH 1999 ARCH 
 14 5990 ROSITANO THEO 3m89 PH 1999 CRAC 
 15 4199 DEMUYNCK FELIX 3m53 PH 2000 ACW 
 3961 VAN HOVE ARNE DNS PH 1999 ACHL 

 POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES 
 1 2949 MONJOIE JULIEN 10m69 BH 2001 HF 
 2 3554 FERRI GIOVANNI 9m98 BH 2001 OSGA 
 3 2765 DEMEY MATHIS 9m58 BH 2001 CSDY 
 4 560 VAN DYCK JENS 9m10 BH 2001 WIBO 
 5 3328 MOORS MATHIAS 8m85 BH 2001 HERV 
 6 1945 HERMANS LUUK 8m74 BH 2002 SACN 
 7 3112 MOUREAUX KYLIAN 8m57 BH 2001 BBS 
 8 2639 SOLBREUX ANTOINE 8m16 BH 2001 CABW 
 9 194 CEULEMANS VINCENT 8m12 BH 2002 AVZK 
 10 3302 WUESTENBERGHS TERRENCE 8m03 BH 2002 OSGA 
 11 3404 LUIS VIEIRA IGOR 7m83 BH 2001 BAEX 
 12 2929 PLUMAT MATHIAS 7m58 BH 2001 OSGA 
 13 84 BEENKENS TOM 7m39 BH 2001 ATLA 
 14 2611 VERMYLEN MARIUS 7m20 BH 2002 CABW 
 1491 VAN HAUTEM MIDAS NR BH 2001 RCG 
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 JAVELOT (400gr) MINIMES DAMES 
 1 7131 DELHEYE CELINE 33m13 MD 1998 FLAC 
 2 7361 VAN DE VOORDE OONAH 31m89 MD 1997 ACW 
 3 8599 VISSERS MELANIE 28m42 MD 1998 ACO 
 4 7576 GOOVAERTS HEIKE 28m35 MD 1998 LYRA 
 5 8460 PERREZ LARA 28m19 MD 1997 HF 
 6 8069 VERBEECK SOFIE 26m77 MD 1997 AVZK 
 7 6899 TYTGAT CELESTINE 26m62 MD 1997 DEIN 
 8 7028 BERVOETS STEFFI 25m01 MD 1997 LOOI 
 9 8011 BEEL ESTHER 24m97 MD 1997 HCO 
 10 7753 STRUBBE CELESTA 24m74 MD 1997 OB 
 11 6726 VAN DER AUWERA ANOUCHKA 23m92 MD 1997 ACHL 
 12 7252 TIELENS BETHLEHEM 23m45 MD 1998 OB 
 13 7949 LESCRAUWAET SISKA 22m17 MD 1998 AVR 
 14 7706 STRAGIER VALERIE 22m13 MD 1997 GENK 
 7200 DE HAES JONI NR MD 1997 LEBB 

 SAUT A LA PERCHE MINIMES DAMES 
 1 7820 HESSEL DANIELLE 2m75 MD 1997 AVR 
 2 7168 MEYVAERT CARLIEN 2m75 MD 1997 DCLA 
 3 6560 DE SCHANFELEIRE KIMSY 2m65 MD 1998 ASVO 
 4 6899 TYTGAT CELESTINE 2m55 MD 1997 DEIN 
 5 7732 VAN HANSEWYCK NELL 2m55 MD 1997 VAC 
 5 7107 CHAOUI NORA 2m55 MD 1997 LYRA 
 7 6755 VAN LOO NETTE 2m40 MD 1997 AVLO 
 8 8575 VAN DE SYPE CHLOE 2m20 MD 1997 BAEX 
 9 6741 HELSEN ELISE 2m00 MD 1998 ACHL 
 10 8135 MODESTI CHAYENNE 1m90 MD 1998 AVT 
 11 8415 SAVARY FANNY 1m20 MD 1998 CSDY 
 8418 JOANNES MARIE NR MD 1997 CSDY 

 SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES 
 1 8125 DELMARCHE OLIVIER 5m34 MH 1997 ACA 
 2 7446 VAN OPSTAL ARNE 5m28 MH 1997 VAC 
 3 8630 KUCKART ERIC 5m22 MH 1997 UAC 
 4 7088 NICQUE MARVIN 5m14 MH 1998 ACW 
 5 8420 EZE DENZEL 5m01 MH 1997 ACW 
 6 7191 VAN DE VIJVER LORENZO 4m94 MH 1997 ACBR 
 7 7923 GOETSCHALCKX VINCENT 4m94 MH 1997 LYRA 
 8 9007 LOENS SAM 4m91 MH 1997 DACM 
 9 7675 BIJNENS NIELS 4m79 MH 1997 ATLA 
 10 7223 VAN HEESVELDE DRIES 4m67 MH 1997 KAAG 
 11 7842 CHRISTIAENS PIETER 4m64 MH 1997 AZW 
 12 8182 LOYENS DENNIS 4m63 MH 1997 ATLA 
 13 7282 RAHOENS CREO 4m45 MH 1998 RCG 
 8964 VAN DAMME MAXIME DNS MH 1997 ATH 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Finale 
 1 8153 DE CLERCK NIELS 12"77 MH 1997 RCT 
 2 7191 VAN DE VIJVER LORENZO 12"93 MH 1997 ACBR 
 2 6930 JANSSEN ROBBE 12"93 MH 1997 ARAC 
 4 7849 VANWELSENAERE SANDER 12"96 MH 1997 AZW 
 5 7972 VAN DE SANDE ALESSANDRO 13"25 MH 1997 OB 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Finale 
 1 7387 VERDONCK MICHELE 9"88 MD 1997 AZW 
 2 6933 SWINNEN MORAN 9"93 MD 1997 LYRA 
 3 6801 HOREMANS ANNELIES 10"06 MD 1997 ACBR 
 4 6917 SEGERS REBECCA 10"12 MD 1997 VITA 
 5 7383 LOBBENS LAURENCE 10"30 MD 1997 AZW 
 6 7339 COUCKUYT PAULIEN 10"35 MD 1997 AVKA 
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 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Finale 
 1 4208 VERHERSTRAETEN SIMON 10"16 PH 1999 LYRA 
 2 3777 JACOBS JOLAN 10"25 PH 1999 RAM 
 2 4366 OBASUYI MICHAEL 10"25 PH 1999 HCO 
 4 6339 PHILIPPO BRIEUC 10"26 PH 1999 CABW 
 5 5837 CARMOY THOMAS 11"06 PH 2000 CRAC 
 6 4744 LAVERGE JEROM 11"43 PH 1999 AZW 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Finale 
 1 5624 SCHAUWERS MANON 10"76 PD 1999 SPA 
 2 4678 BEYENS MIRTHE 11"02 PD 1999 DAC 
 3 4437 SCHEFFERS HANNE 11"14 PD 1999 FLAC 
 4 6130 PECHER MAYA 11"17 PD 1999 RCB 
 5 4450 MAES FAITH 11"23 PD 2000 AVMO 
 6 4492 QUAGHEBEUR KATRIJN 11"55 PD 1999 TACT 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Finale 
 1 1074 BOESMANS SYDNEY 9"13 BD 2001 AVT 
 2 1733 PETRY LISA 9"20 BD 2001 ADD 
 3 228 OOMS JANNE 9"37 BD 2001 VMOL 
 4 1056 BECK LYNN 9"37 BD 2001 ACHL 
 5 765 DE DECKER LISA 9"48 BD 2001 LOND 
 6 906 DE RYCKE BRITT 9"58 BD 2001 ACW 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Finale 
 1 354 COREMANS STEF 9"04 BH 2001 HULS 
 2 2221 BAELE JENS 9"19 BH 2001 ACME 
 3 2044 ELENGESA CRAIG 9"24 BH 2001 LEBB 
 4 2222 BAELE JARNE 9"36 BH 2002 ACME 
 5 3227 ESUKAMAI ULYSSE 9"43 BH 2001 RCB 
 6 2949 MONJOIE JULIEN 9"50 BH 2001 HF 

 SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES 
 1 7168 MEYVAERT CARLIEN 1m50 MD 1997 DCLA 
 2 6689 VAN DONINCK ELINE 1m45 MD 1997 ACBR 
 3 8516 DEMEY MANON 1m40 MD 1998 EAH 
 3 6506 PAUWELS JANA 1m40 MD 1998 ACME 
 3 7190 VANDENHOVE LORE 1m40 MD 1997 ACHL 
 6 8850 LEONARD SARAH 1m40 MD 1997 FCHA 
 7 7098 DE WAELE NIENKE 1m40 MD 1997 ASVO 
 8 8832 LEBLON CELIA 1m40 MD 1997 OSGA 
 9 7820 HESSEL DANIELLE 1m35 MD 1997 AVR 
 9 7977 COOLEN CHEYENNE 1m35 MD 1997 AVT 
 11 8920 ALLANDRIEU LAURINE 1m30 MD 1997 SPA 
 6591 SMEYERS LAURA NR MD 1997 RAM 

 60 METRES PUPILLES DAMES Finale 
 1 5021 ANTHONISSEN LEYLA 8"65 PD 1999 OEH 
 2 6141 BALLON REBECCA 8"71 PD 1999 USBW 
 3 6146 CARBONELLE STEPHANIE 8"86 PD 1999 USTA 
 4 4490 JORIS LIES 8"89 PD 1999 TACT 
 5 4575 PAUWELS CELIEN 8"91 PD 1999 DAC 
 6 4428 LASSER ELISE 8"97 PD 2000 VITA 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Finale 
 1 3864 KESTELOOT NIELS 8"51 PH 1999 KKS 
 2 4120 DE SCHRYVER CEDRIC 8"54 PH 1999 HCO 
 3 6536 PATINET CYRIL 8"62 PH 1999 UAC 
 4 6625 COTTIN CORENTIN 8"88 PH 1999 UAC 
 5 6427 MITEVOY NOAH 8"89 PH 1999 CABW 
 6 4790 FRANSSENS LENNERT 8"95 PH 1999 VOLH 
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 80 METRES MINIMES DAMES Finale 
 1 7374 BEAUCARNE CHLOE 10"41 MD 1997 AZW 
 2 7470 DILLENS JUDITH 10"59 MD 1998 EA 
 3 7778 OULARE TAKOBA 10"76 MD 1997 AZW 
 4 7119 BEELEN LOTTE 10"97 MD 1998 TACT 
 5 6580 NIJS BO 10"98 MD 1997 ATLA 
 6 7501 DEPUYDT MANON 11"09 MD 1997 HCO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Finale 
 1 8561 CLEMENS MICHIEL 10"15 MH 1997 DCLA 
 2 8153 DE CLERCK NIELS 10"21 MH 1997 RCT 
 3 7074 INGELAERE BRIAN 10"26 MH 1997 DEIN 
 4 8964 VAN DAMME MAXIME 10"36 MH 1997 ATH 
 5 7844 LE ROY KRISTOF 10"38 MH 1997 AZW 
 6 7704 DEPOORTERE KEVIN 10"72 MH 1997 EA 

 DISQUE (600gr) PUPILLES DAMES 
 1 4015 SAVELKOULS MILA 26m39 PD 2000 ATLA 
 2 3583 VAN HOOGHTEN LAURANNE 23m44 PD 1999 ACHL 
 3 4198 VAN PETEGEM KELLY 19m83 PD 1999 STAX 
 4 3383 CROES ELINE 19m63 PD 1999 DUFF 
 5 3667 VAN DE VIJVER CARO 19m21 PD 1999 ACBR 
 6 4179 DE BRANDT NAOMI 18m94 PD 1999 LYRA 
 7 5737 DODRIMONT EMILIE 18m55 PD 1999 HF 
 8 5563 PIGNOLET CLEMENCE 16m90 PD 1999 ARCH 
 9 4141 VAN DER GUCHT HELENA 16m55 PD 1999 ACW 
 10 4265 TELEMANS ANN 16m16 PD 2000 MACD 
 11 5955 BOSSUT OLYMPE 15m48 PD 1999 EAH 
 12 3530 LAPORTE MORGAN 15m21 PD 2000 AVZK 
 13 5648 PIGNOLET EMILIE 13m67 PD 2000 ARCH 
 4450 MAES FAITH NR PD 2000 AVMO 


